Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

   30 августа 2019 г.                       №131/568

 О распределении и порядке передачи  специальных знаков(марок) для

защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах Главы

Республики Башкортостан в  участковые избирательные комиссии

   В соответствии с пунктом 6   статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, руководствуясь постановлением  ЦИК РФ от 06  июня 2018 года

№161/1318-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета

специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей,

участников референдума о включении в список избирателей, участников

референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти

субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить распределение количества специальных знаков (марок) для

защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по

месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан в участковые

избирательные комиссии согласно приложению.

2.Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Главы Республики Башкортостан шестого созыва в участковые избирательные

комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии               ____________  С.А. Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:       ___________  Р.Х. Хаматнурова

Приложение №1

 к решению   территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан №

131/568  от 30 августа 2019 года

№ УИК кол-во марок номер спец. марки

1130 2 0006251-0006252

1131 2 0006253-0006254

1132 1 0006255

1133 2 0006256-0006257

1134 2 0006258-0006259

1135 3 0006260-0006262

1136 1 0006263

1137 3 0006264-0006266

1138 2 0006267-0006268

1139 1 0006269

1140 1 0006270

1141 1 0006271

1142 2 0006272-0006273

1143 1 0006274

1144 1 0006275

1147 1 0006276

1148 1 0006277

1149 1 0006278

1150 2 0006279-0006280

1151 2 0006281-0006282

1152 1 0006283

1154 1 0006284

1155 1 0006285

1156 1 0006286

1160 2 0006287-0006288

1161 4 0006289-0006292

1162 2 0006293-0006294

1163 4 0006295-0006298

1164 4 0006299-0006302

1166 1 0006303

1167 1 0006304

1168 2 0006305-0006306

1170 2 0006307-0006308

1172 2 0006309-0006310

1173 2 0006311-0006312

1174 2 0006313-0006314

1175 2 0006315-0006316

1177 1 0006317

1178 2 0006318-0006319

1179 2 0006320-0006321

1180 1 0006322

1181 1 0006323